
曜 学　　校　　行　　事

　3年実力診断テスト（希望者）

  衣替え(夏服完全移行)、1･2年QU検査[6限]
   3年進路ガイダンス[6限]
　高大連携たくみ「職業体験実習」②（23年ものづくり）

　 1年演劇表現ワークショップ[1-6限]

　 1年演劇表現ワークショップ[1-4限]

　素点個票配布[朝SHR]、歯科検診[1-4限]
　人権映画[56限](午前10分短縮)

　 1・2年進路希望調査[6限]、1年迷惑調査①[6限]
　上之郷中学校交流事業①※参加者公欠[10:00-12:30] 授業料等の口座振替日

　内科検診[56限](5分短縮)

　いじめアンケート①（朝SHR）、県教育委員会学校訪問[終日]
　内科検診[56限](5分短縮)
　交通安全指導･PTA挨拶運動
　球技大会（雨天決行）
　御嵩町少年の主張大会

　全商ビジネス計算実務検定（2･3年ビジネス類型）

　 2年進路適性診断[6限]、2.3年迷惑調査①[6限] 
  可児市国際教室学校見学[9:30～11:30]
　内科検診[56限](5分短縮)、美濃可茂地区初任者研修会場校[終日] ★１８：００閉庁
 　1年授業見学[56限]
　内科検診[56限](5分短縮)、特別掃除

　内科検診[56限](5分短縮)

　東海高P連三重大会
　歯科検診(欠席者)[午前]

　 考査前日午前授業(5分短縮)
　　1年履修登録締切
　　帰宅確認訓練[14:00 すぐ-る]

　　身なり集会[考査後] ★１８：００閉庁

　2年ベネッセ総合学力テスト（希望者）
　3年総合学力記述模試（希望者）

【備考等】

令和６年度　　６月行事予定

1 土

30 日

3 月

2 日

5 水

8 土

4 火

7 金

6 木

10 月

9 日

12 水

11 火

14 金

13 木

16 日

15 土

18 火

17 月

20 木

19 水

22 土

21 金

24 月

23 日

26 水

25 火

 　1年授業見学[5限]、八百津東部中ＰＴＡ見学訪問[13:10-14:10]

　内科検診[56限](5分短縮)、1年授業見学[6限]、蘇南中ＰＴＡ見学訪問[9:30-10:30]
　 2年進路別見学会[終日] 、COREﾊｲｽｸｰﾙ事業「ｶﾔﾊﾞ(株)体験実習」（1-4限3年ものづくり※参加者公欠）

そ　の　他

29 土

28 金

27 木

１学期期末考査

学習指導強化週間

スマートフォン依存対策週間

遅刻ゼロ週間

1年 演劇表現ＷＳ①


